
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží LF

Název: Opasek kožený rybářský Kapr Patina 3,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-patina-3-5-cm-cerny/
Kód zboží: 100
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Luxusní kožený opasek s odlévanou 3D přezkou Kapr. Opasek je
vyrobený z velmi kvalitní kůže. Přezka český lev je ručně patinovaná s
povrchovou úpravou staronikl. Kožený opasek může být velmi zajímavým a
hodnotným dárkem pro Vaše kamarády, kolegy an...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek včelařský Včelka 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-vcelarsky-vcelka-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 105
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv včely. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilníh...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek včelařský Včelka 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-vcelarsky-vcelka-4-cm-nastavitelny-modry/
Kód zboží: 107
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv včely. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilníh...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek Polská orlice 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-polska-orlice-4-cm-nastavitelny-cerny/

https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-patina-3-5-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-vcelarsky-vcelka-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-vcelarsky-vcelka-4-cm-nastavitelny-modry/
https://armik.cz/opasek-polska-orlice-4-cm-nastavitelny-cerny/


Kód zboží: 178
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: pl.

Název: Opasek Polská orlice 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-polska-orlice-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 179
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: pl.

Název: Opasek Polská orlice 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-polska-orlice-4-cm-nastavitelny-modry/
Kód zboží: 180
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: pl.

Název: Opasek Polská orlice 4 cm nastavitelný - bílý-červený
Odkaz: https://armik.cz/opasek-polska-orlice-4-cm-nastavitelny-bily-
cerveny/
Kód zboží: 181
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: pl.

Název: Opasek kožený s odznakem Český lev 3,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-s-odznakem-cesky-lev-3-5-cm-

https://armik.cz/opasek-polska-orlice-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-polska-orlice-4-cm-nastavitelny-modry/
https://armik.cz/opasek-polska-orlice-4-cm-nastavitelny-bily-cerveny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-s-odznakem-cesky-lev-3-5-cm-cerny/


cerny/
Kód zboží: 244
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým způsobem zapínání. S
šířkou 3,5 cm. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava. Šířka
opasků je 3,5 cm, tloušťka kůže bývá v rozsahu 3,5 - 4 mm. Měření
potřebné šířky v pase měřte vždy v místě, kde no...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek kožený Český lev 3,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-3-5-cm-cerny/
Kód zboží: 245
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým vojenským způsobem
zapínání. S šířkou 3,5 cm. Kožený opasek je včetně luxusní dárkové
krabičky a výplně! Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus př...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek kožený Český lev malý 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-maly-4-cm-cerny/
Kód zboží: 246
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým vojenským způsobem
zapínání. S šířkou 4 cm. Kožený opasek je včetně luxusní dárkové krabičky
a výplně! Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro
(ruční patinace). Zubový mechanismus přez...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Symbol země: cz.

Název: Opasek kožený Český znak 4,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-znak-4-5-cm-cerny/
Kód zboží: 248
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým vojenským způsobem
zapínání. S šířkou 4,5 cm. Kožený opasek je včetně luxusní dárkové
krabičky a výplně! Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus př...
Parametry: • Šířka (cm): 4,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:

https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-3-5-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-maly-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-znak-4-5-cm-cerny/


cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek kožený Moravská orlice 4,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-moravska-orlice-4-5-cm-cerny/
Kód zboží: 250
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým vojenským způsobem
zapínání. S šířkou 4,5 cm. Kožený opasek je včetně luxusní dárkové
krabičky a výplně! Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus př...
Parametry: • Šířka (cm): 4,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek kožený Slovenský znak 4,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-slovensky-znak-4-5-cm-cerny/
Kód zboží: 251
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým vojenským způsobem
zapínání. S šířkou 4,5 cm. Kožený opasek je včetně luxusní dárkové
krabičky a výplně! Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus př...
Parametry: • Šířka (cm): 4,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Symbol země: sk.

Název: Opasek kožený Český lev 4,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-4-5-cm-cerny/
Kód zboží: 252
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým vojenským způsobem
zapínání. S šířkou 4,5 cm. Kožený opasek je včetně luxusní dárkové
krabičky a výplně! Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus př...
Parametry: • Šířka (cm): 4,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek rybářský Kapr 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-rybarsky-kapr-4-cm-nastavitelny-modry/
Kód zboží: 253
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv kapra. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled

https://armik.cz/opasek-kozeny-moravska-orlice-4-5-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-slovensky-znak-4-5-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-4-5-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-rybarsky-kapr-4-cm-nastavitelny-modry/


podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilníh...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek kožený rybářský Kapr Patina 3,5 cm - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-patina-3-5-cm-
hnedy/
Kód zboží: 254
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Luxusní kožený opasek s odlévanou 3D přezkou Kapr. Opasek je
vyrobený z velmi kvalitní kůže. Přezka český lev je ručně patinovaná s
povrchovou úpravou staronikl. Kožený opasek může být velmi zajímavým a
hodnotným dárkem pro Vaše kamarády, kolegy an...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek kožený rybářský Kapr 4,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-4-5-cm-cerny/
Kód zboží: 255
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým vojenským způsobem
zapínání. S šířkou 4,5 cm. Kožený opasek je včetně luxusní dárkové
krabičky a výplně! Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus př...
Parametry: • Šířka (cm): 4,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek kožený myslivecký Jelen Hubert 4,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-myslivecky-jelen-hubert-4-5-cm-
cerny/
Kód zboží: 256
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým vojenským způsobem
zapínání. S šířkou 4,5 cm. Kožený opasek je včetně luxusní dárkové
krabičky a výplně! Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus př...
Parametry: • Šířka (cm): 4,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Určení: Pro myslivce.

Název: Opasek hasičský Hasiči 4 cm nastavitelný - olivový

https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-patina-3-5-cm-hnedy/
https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-4-5-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-myslivecky-jelen-hubert-4-5-cm-cerny/


Odkaz: https://armik.cz/opasek-hasicsky-hasici-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 279
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hasiči. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilní...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek Spartan 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-spartan-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 418
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Spartan. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textiln...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek Spartan 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-spartan-4-cm-nastavitelny-modry/
Kód zboží: 419
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Spartan. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textiln...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek hasičský Hasiči s nápisem 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-hasicsky-hasici-s-napisem-4-cm-
nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 510
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hasiči. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilní...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek nápis Hasiči 4 cm nastavitelný - zelený svítící

https://armik.cz/opasek-hasicsky-hasici-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-spartan-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-spartan-4-cm-nastavitelny-modry/
https://armik.cz/opasek-hasicsky-hasici-s-napisem-4-cm-nastavitelny-cerny/


Odkaz: https://armik.cz/opasek-napis-hasici-4-cm-nastavitelny-zeleny-
svitici/
Kód zboží: 511
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hasiči. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilní...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek nápis Hasičky 4 cm nastavitelný - zelený svítící
Odkaz: https://armik.cz/opasek-napis-hasicky-4-cm-nastavitelny-zeleny-
svitici/
Kód zboží: 512
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hasiči. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilní...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek kožený rybářský Kapr Vruby 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-vruby-4-cm-cerny/
Kód zboží: 527
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Kapr. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus přezky umožňuje velmi
snadné zkrácení koženého opasku podle potřeby. Ko...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek kožený rybářský Kapr Vruby 4 cm - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-vruby-4-cm-hnedy/
Kód zboží: 528
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Kapr. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus přezky umožňuje velmi
snadné zkrácení koženého opasku podle potřeby. Ko...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Určení: Pro rybáře.

https://armik.cz/opasek-napis-hasici-4-cm-nastavitelny-zeleny-svitici/
https://armik.cz/opasek-napis-hasicky-4-cm-nastavitelny-zeleny-svitici/
https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-vruby-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-vruby-4-cm-hnedy/


Název: Opasek kožený rybářský Kapr malý 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-maly-4-cm-cerny/
Kód zboží: 529
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým vojenským způsobem
zapínání. S šířkou 4 cm. Kožený opasek je včetně luxusní dárkové krabičky
a výplně! Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro
(ruční patinace). Zubový mechanismus přez...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek hasičský Hasiči 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-hasicsky-hasici-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 557
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hasiči. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilní...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek hasičský Hasiči 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-hasicsky-hasici-4-cm-nastavitelny-modry/
Kód zboží: 558
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hasiči. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilní...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek Český lev 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-cesky-lev-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 559
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv českého lva. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení texti...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-maly-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-hasicsky-hasici-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-hasicsky-hasici-4-cm-nastavitelny-modry/
https://armik.cz/opasek-cesky-lev-4-cm-nastavitelny-cerny/


Název: Opasek Český lev 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-cesky-lev-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 560
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv českého lva. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení texti...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek lovecký Jelen Hubert 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-lovecky-jelen-hubert-4-cm-nastavitelny-
cerny/
Kód zboží: 565
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv jelena. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilní...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek lovecký Jelen Hubert 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-lovecky-jelen-hubert-4-cm-nastavitelny-
modry/
Kód zboží: 566
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv jelena. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilní...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek lovecký Jelen Hubert 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-lovecky-jelen-hubert-4-cm-nastavitelny-
olivovy/
Kód zboží: 567
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv jelena. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilní...

https://armik.cz/opasek-cesky-lev-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-lovecky-jelen-hubert-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-lovecky-jelen-hubert-4-cm-nastavitelny-modry/
https://armik.cz/opasek-lovecky-jelen-hubert-4-cm-nastavitelny-olivovy/


Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek rybářský Kapr 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-rybarsky-kapr-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 568
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv kapra. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilníh...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek rybářský Kapr 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-rybarsky-kapr-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 569
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv kapra. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilníh...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek dárkový Český lev 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-lev-4-cm-cerny/
Kód zboží: 571
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek dárkový Český lev 4 cm - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-lev-4-cm-olivovy/
Kód zboží: 572
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%

https://armik.cz/opasek-rybarsky-kapr-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-rybarsky-kapr-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-lev-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-lev-4-cm-olivovy/


polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek dárkový Český lev 4 cm - červený-modrý-bílý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-lev-4-cm-cerveny-modry-
bily/
Kód zboží: 573
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek včelařský Včelka 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-vcelarsky-vcelka-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 575
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv včely. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilníh...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek Spartan 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-spartan-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 576
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Spartan. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textiln...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek Moravská orlice 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-moravska-orlice-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 577
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv moravské orlice. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrácení t...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%

https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-lev-4-cm-cerveny-modry-bily/
https://armik.cz/opasek-vcelarsky-vcelka-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-spartan-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-moravska-orlice-4-cm-nastavitelny-cerny/


polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek Moravská orlice 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-moravska-orlice-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 578
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv moravské orlice. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrácení t...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek Slovenský znak 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-slovensky-znak-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 579
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: sk.

Název: Opasek Slovenský znak 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-slovensky-znak-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 580
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: sk.

Název: Opasek Městská policie Šachovnice 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-mestska-policie-sachovnice-4-cm-
nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 596
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Městská policie. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrácení...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%

https://armik.cz/opasek-moravska-orlice-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-slovensky-znak-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-slovensky-znak-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-mestska-policie-sachovnice-4-cm-nastavitelny-cerny/


polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek Městská policie 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-mestska-policie-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 597
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Městská policie. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrácení...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek policejní Policie s nápisem 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-policejni-policie-s-napisem-4-cm-
nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 598
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Policie. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textiln...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek policejní Policie 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-policejni-policie-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 599
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Policie. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textiln...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek záchranářský Hvězda života 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-zachranarsky-hvezda-zivota-4-cm-
nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 602
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hvězda života. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrácení t...

https://armik.cz/opasek-mestska-policie-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-policejni-policie-s-napisem-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-policejni-policie-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-zachranarsky-hvezda-zivota-4-cm-nastavitelny-cerny/


Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek záchranářský Hvězda života 4 cm nastavitelný - červený
Odkaz: https://armik.cz/opasek-zachranarsky-hvezda-zivota-4-cm-
nastavitelny-cerveny/
Kód zboží: 603
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hvězda života. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrácení t...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek záchranářský Hvězda života 4 cm nastavitelný - bílý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-zachranarsky-hvezda-zivota-4-cm-
nastavitelny-bily/
Kód zboží: 604
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hvězda života. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrácení t...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek záchranářský Hvězda života 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-zachranarsky-hvezda-zivota-4-cm-
nastavitelny-modry/
Kód zboží: 605
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hvězda života. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrácení t...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek kožený myslivecký Jelen Hubert 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-myslivecky-jelen-hubert-4-cm-
cerny/
Kód zboží: 606
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130

https://armik.cz/opasek-zachranarsky-hvezda-zivota-4-cm-nastavitelny-cerveny/
https://armik.cz/opasek-zachranarsky-hvezda-zivota-4-cm-nastavitelny-bily/
https://armik.cz/opasek-zachranarsky-hvezda-zivota-4-cm-nastavitelny-modry/
https://armik.cz/opasek-kozeny-myslivecky-jelen-hubert-4-cm-cerny/


Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Jelen Hubert. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus přezky umožňuje velmi
snadné zkrácení koženého opasku podle potře...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Určení: Pro myslivce.

Název: Opasek kožený rybářský Kapr 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-4-cm-cerny/
Kód zboží: 607
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Kapr. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus přezky umožňuje velmi
snadné zkrácení koženého opasku podle potřeby. Ko...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek kožený Český lev 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-4-cm-cerny/
Kód zboží: 611
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv českého lva. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus přezky umožňuje velmi
snadné zkrácení koženého opasku podle potřeb...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Symbol země: cz.

Název: Opasek dárkový rybářský Kapr 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-rybarsky-kapr-4-cm-cerny/
Kód zboží: 635
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Kapr. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled podtrhuje
luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus přezky
umožňuje velmi snadné zkrácení textilního popruhu...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek dárkový rybářský Kapr 4 cm - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-rybarsky-kapr-4-cm-olivovy/

https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-darkovy-rybarsky-kapr-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-darkovy-rybarsky-kapr-4-cm-olivovy/


Kód zboží: 636
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Kapr. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled podtrhuje
luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus přezky
umožňuje velmi snadné zkrácení textilního popruhu...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek kožený Český lev Šachovnice 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-sachovnice-4-cm-cerny/
Kód zboží: 655
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv českého lva. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus přezky umožňuje velmi
snadné zkrácení koženého opasku podle potřeb...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Symbol země: cz.

Název: Opasek kožený LF 3,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-lf-3-5-cm-cerny/
Kód zboží: 656-black
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s přezkou a trnem klasického stylu. S šířkou 3,5
cm. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava. Šířka opasků je
3,5 cm, tloušťka kůže bývá v rozsahu 3,5 - 4 mm. Měření potřebné šířky v
pase měřte vždy v místě, kde nosíte ...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz.

Název: Opasek kožený LF 3,5 cm - černý-zlatý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-lf-3-5-cm-cerny-zlaty/
Kód zboží: 656-mosaz
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s přezkou a trnem klasického stylu. S šířkou 3,5
cm. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava. Šířka opasků je
3,5 cm, tloušťka kůže bývá v rozsahu 3,5 - 4 mm. Měření potřebné šířky v
pase měřte vždy v místě, kde nosíte ...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz.

https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-sachovnice-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-lf-3-5-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-lf-3-5-cm-cerny-zlaty/


Název: Opasek dárkový myslivecký Jelen Hubert 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-myslivecky-jelen-hubert-4-cm-
cerny/
Kód zboží: 664
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Jelen Hubert. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Určení: Pro myslivce.

Název: Opasek dárkový myslivecký Jelen Hubert 4 cm - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-myslivecky-jelen-hubert-4-cm-
olivovy/
Kód zboží: 665
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Jelen Hubert. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Určení: Pro myslivce.

Název: Opasek kožený Český lev Patina 3,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-patina-3-5-cm-cerny/
Kód zboží: 68
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Luxusní kožený opasek s odlévanou 3D přezkou Český lev.
Opasek je vyrobený z velmi kvalitní kůže. Přezka český lev je ručně
patinovaná s povrchovou úpravou staronikl. Kožený opasek může být velmi
zajímavým a hodnotným dárkem pro Vaše kamarády, kole...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek kožený Český lev Patina 3,5 cm - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-patina-3-5-cm-hnedy/
Kód zboží: 69
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Luxusní kožený opasek s odlévanou 3D přezkou Český lev.
Opasek je vyrobený z velmi kvalitní kůže. Přezka český lev je ručně
patinovaná s povrchovou úpravou staronikl. Kožený opasek může být velmi
zajímavým a hodnotným dárkem pro Vaše kamarády, kole...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:

https://armik.cz/opasek-darkovy-myslivecky-jelen-hubert-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-darkovy-myslivecky-jelen-hubert-4-cm-olivovy/
https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-patina-3-5-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-patina-3-5-cm-hnedy/


cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek Německá orlice 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-nemecka-orlice-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 708
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv německé orlice. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrá...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: de.

Název: Opasek dárkový Německá orlice 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-nemecka-orlice-4-cm-cerny/
Kód zboží: 709
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv německé orlice. Dárková plechovka o velikosti 10 cm je doplněna
barevnou etiketou. Otevírá se jako klasická konzerva. Tento originální
způsob otvírání dárku je zajímavým zpest...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: de.

Název: Opasek Německá orlice 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-nemecka-orlice-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 710
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv německé orlice. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrá...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: de.

Název: Opasek dárkový Německá orlice 4 cm - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-nemecka-orlice-4-cm-olivovy/
Kód zboží: 711
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv německé orlice. Dárková plechovka o velikosti 10 cm je doplněna
barevnou etiketou. Otevírá se jako klasická konzerva. Tento originální
způsob otvírání dárku je zajímavým zpest...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: de.

https://armik.cz/opasek-nemecka-orlice-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-darkovy-nemecka-orlice-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-nemecka-orlice-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-darkovy-nemecka-orlice-4-cm-olivovy/


Název: Opasek Rakouská orlice 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-rakouska-orlice-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 712
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv rakouské orlice. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkr...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: at.

Název: Opasek dárkový Rakouská orlice 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-rakouska-orlice-4-cm-cerny/
Kód zboží: 713
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv rakouské orlice. Dárková plechovka o velikosti 10 cm je doplněna
barevnou etiketou. Otevírá se jako klasická konzerva. Tento originální
způsob otvírání dárku je zajímavým zpes...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: de.

Název: Opasek Rakouská orlice 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-rakouska-orlice-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 714
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv rakouské orlice. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkr...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: at.

Název: Opasek dárkový Rakouská orlice 4 cm - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-rakouska-orlice-4-cm-olivovy/
Kód zboží: 715
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv rakouské orlice. Dárková plechovka o velikosti 10 cm je doplněna
barevnou etiketou. Otevírá se jako klasická konzerva. Tento originální
způsob otvírání dárku je zajímavým zpes...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: de.

https://armik.cz/opasek-rakouska-orlice-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-darkovy-rakouska-orlice-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-rakouska-orlice-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-darkovy-rakouska-orlice-4-cm-olivovy/


Název: Opasek dárkový Moravská orlice 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-moravska-orlice-4-cm-cerny/
Kód zboží: 733
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek kožený myslivecký Jelen Hubert 4 cm - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-myslivecky-jelen-hubert-4-cm-
hnedy/
Kód zboží: 737
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Jelen Hubert. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus přezky umožňuje velmi
snadné zkrácení koženého opasku podle potře...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Určení: Pro myslivce.

Název: Opasek kožený rybářský Kapr 4 cm - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-4-cm-hnedy/
Kód zboží: 738
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Kapr. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus přezky umožňuje velmi
snadné zkrácení koženého opasku podle potřeby. Ko...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Určení: Pro rybáře.

Název: Opasek kožený myslivecký Jelen Hubert Patina 3,5 cm - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-myslivecky-jelen-hubert-patina-3-5-
cm-hnedy/
Kód zboží: 74
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Luxusní kožený opasek s odlévanou 3D přezkou Jelen Hubert.
Opasek je vyrobený z velmi kvalitní kůže. Přezka český lev je ručně
patinovaná s povrchovou úpravou staronikl. Kožený opasek může být velmi
zajímavým a hodnotným dárkem pro Vaše kamarády, k...

https://armik.cz/opasek-darkovy-moravska-orlice-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-myslivecky-jelen-hubert-4-cm-hnedy/
https://armik.cz/opasek-kozeny-rybarsky-kapr-4-cm-hnedy/
https://armik.cz/opasek-kozeny-myslivecky-jelen-hubert-patina-3-5-cm-hnedy/


Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Určení: Pro myslivce.

Název: Opasek Český lev 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-cesky-lev-4-cm-nastavitelny-modry/
Kód zboží: 741
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv českého lva. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení texti...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek Moravská orlice 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-moravska-orlice-4-cm-nastavitelny-modry/
Kód zboží: 742
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv moravské orlice. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní
vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné zkrácení t...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek kožený Český lev 4 cm - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-4-cm-hnedy/
Kód zboží: 743
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv českého lva. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus přezky umožňuje velmi
snadné zkrácení koženého opasku podle potřeb...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.
• Symbol země: cz.

Název: Opasek Český znak 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-cesky-znak-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: 744
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...

https://armik.cz/opasek-cesky-lev-4-cm-nastavitelny-modry/
https://armik.cz/opasek-moravska-orlice-4-cm-nastavitelny-modry/
https://armik.cz/opasek-kozeny-cesky-lev-4-cm-hnedy/
https://armik.cz/opasek-cesky-znak-4-cm-nastavitelny-cerny/


Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek Český znak 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-cesky-znak-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 745
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek Český znak 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-cesky-znak-4-cm-nastavitelny-modry/
Kód zboží: 746
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek Český znak 4 cm nastavitelný - červený-modrý-bílý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-cesky-znak-4-cm-nastavitelny-cerveny-
modry-bily/
Kód zboží: 747
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek dárkový Český znak 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-znak-4-cm-cerny/
Kód zboží: 748
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...

https://armik.cz/opasek-cesky-znak-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-cesky-znak-4-cm-nastavitelny-modry/
https://armik.cz/opasek-cesky-znak-4-cm-nastavitelny-cerveny-modry-bily/
https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-znak-4-cm-cerny/


Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek dárkový Český znak 4 cm - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-znak-4-cm-olivovy/
Kód zboží: 749
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek dárkový Český znak 4 cm - červený-modrý-bílý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-znak-4-cm-cerveny-modry-
bily/
Kód zboží: 750
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
Státní znak. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilního ...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Opasek policejní Policie 4 cm nastavitelný - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-policejni-policie-4-cm-nastavitelny-olivovy/
Kód zboží: 758
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Policie. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textiln...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek dárkový Spartan 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-spartan-4-cm-cerny/
Kód zboží: 765
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Spartan. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilníh...

https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-znak-4-cm-olivovy/
https://armik.cz/opasek-darkovy-cesky-znak-4-cm-cerveny-modry-bily/
https://armik.cz/opasek-policejni-policie-4-cm-nastavitelny-olivovy/
https://armik.cz/opasek-darkovy-spartan-4-cm-cerny/


Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek dárkový Spartan 4 cm - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-spartan-4-cm-olivovy/
Kód zboží: 766
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Spartan. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilníh...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek policejní Policie 4 cm nastavitelný - modrý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-policejni-policie-4-cm-nastavitelny-modry/
Kód zboží: 767
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Policie. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus
přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textiln...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek kožený myslivecký Jelen Hubert Patina 3,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-myslivecky-jelen-hubert-patina-3-5-
cm-cerny/
Kód zboží: 94
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Luxusní kožený opasek s odlévanou 3D přezkou Jelen Hubert.
Opasek je vyrobený z velmi kvalitní kůže. Přezka český lev je ručně
patinovaná s povrchovou úpravou staronikl. Kožený opasek může být velmi
zajímavým a hodnotným dárkem pro Vaše kamarády, k...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Určení: Pro myslivce.

Název: Opasek kožený LF 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-lf-4-cm-cerny/
Kód zboží: 956-black
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s přezkou a trnem klasického stylu. S šířkou 4 cm.
Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava. Šířka opasků je 4

https://armik.cz/opasek-darkovy-spartan-4-cm-olivovy/
https://armik.cz/opasek-policejni-policie-4-cm-nastavitelny-modry/
https://armik.cz/opasek-kozeny-myslivecky-jelen-hubert-patina-3-5-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-lf-4-cm-cerny/


cm, tloušťka kůže bývá v rozsahu 3,5 - 4 mm. Měření potřebné šířky v pase
měřte vždy v místě, kde nosíte kalh...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek kožený LF 4 cm - černý-stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-lf-4-cm-cerny-stribrny/
Kód zboží: 956-silver
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s přezkou a trnem klasického stylu. S šířkou 4 cm.
Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava. Šířka opasků je 4
cm, tloušťka kůže bývá v rozsahu 3,5 - 4 mm. Měření potřebné šířky v pase
měřte vždy v místě, kde nosíte kalh...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek dárkový Finský lev 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-finsky-lev-4-cm-cerny/
Kód zboží: PRO-0140526421
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv štítu s korunovaným lvem. Dárková plechovka o velikosti 10 cm je
doplněna barevnou etiketou. Otevírá se jako klasická konzerva. Tento
originální způsob otvírání dárku je zajím...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: fi.

Název: Opasek Švýcarský znak 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-svycarsky-znak-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: PRO-0843754478
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv švýcarského znaku. Přezku lze použít jako otvírák na pivo.
Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi snadné z...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: ch.

Název: Opasek hasičský Hasiči s plameny 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-hasicsky-hasici-s-plameny-4-cm-
nastavitelny-cerny/
Kód zboží: PRO-1339101049
Popis: Nová, masivní kovová přezka s ostře řezanými rysy obsahuje 3D
motiv Hasiči. Přezku lze použít jako otvírák na pivo. Atraktivní vzhled
podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový mechanismus

https://armik.cz/opasek-kozeny-lf-4-cm-cerny-stribrny/
https://armik.cz/opasek-darkovy-finsky-lev-4-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-svycarsky-znak-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-hasicsky-hasici-s-plameny-4-cm-nastavitelny-cerny/


přezky umožňuje velmi snadné zkrácení textilní...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz.

Název: Opasek kožený LF 3,5 cm - černý-stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-lf-3-5-cm-cerny-stribrny/
Kód zboží: PRO-1420356465
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s přezkou a trnem klasického stylu. S šířkou 3,5
cm. Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava. Šířka opasků je
3,5 cm, tloušťka kůže bývá v rozsahu 3,5 - 4 mm. Měření potřebné šířky v
pase měřte vždy v místě, kde nosíte ...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz.

Název: Opasek kožený Slovenský znak 3,5 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-kozeny-slovensky-znak-3-5-cm-cerny/
Kód zboží: PRO-1423934433
Velikost opasku (cm): 95, 100, 105, 110, 120, 130
Popis: Kožený opasek s motivem a klasickým vojenským způsobem
zapínání. S šířkou 3,5 cm. Kožený opasek je včetně luxusní dárkové
krabičky a výplně! Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava
starostříbro (ruční patinace). Zubový mechanismus př...
Parametry: • Šířka (cm): 3,5. • Materiál: 100% kůže, kov. • Země výroby:
cz. • Symbol země: sk.

Název: Opasek Finský lev 4 cm nastavitelný - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-finsky-lev-4-cm-nastavitelny-cerny/
Kód zboží: PRO-1833204972
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje
3D motiv štítu s korunovaným lvem. Přezku lze použít jako otvírák na pivo.
Atraktivní vzhled podtrhuje luxusní povrchová úprava starostříbro. Zubový
mechanismus přezky umožňuje velmi s...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: fi.

Název: Opasek dárkový Švýcarský znak 4 cm - černý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-darkovy-svycarsky-znak-4-cm-cerny/
Kód zboží: PRO-2128357653
Popis: Opasek s masivní kovovou přezkou s ostře řezanými rysy obsahuje

https://armik.cz/opasek-kozeny-lf-3-5-cm-cerny-stribrny/
https://armik.cz/opasek-kozeny-slovensky-znak-3-5-cm-cerny/
https://armik.cz/opasek-finsky-lev-4-cm-nastavitelny-cerny/
https://armik.cz/opasek-darkovy-svycarsky-znak-4-cm-cerny/


3D motiv švýcarského znaku. Dárková plechovka o velikosti 10 cm je
doplněna barevnou etiketou. Otevírá se jako klasická konzerva. Tento
originální způsob otvírání dárku je zajímavým zp...
Parametry: • Šířka (cm): 4. • Délka - celková (cm): 150. • Materiál: 100%
polyamid (nylon), kov. • Země výroby: cz. • Symbol země: ch.

Název: Kovový odznak ČR Pravda vítězí - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-pravda-vitezi-zlaty/
Kód zboží: 115
Popis: Kovový odznak s nápisem Pravda vítězí, s povrchovou úpravou
staromosaz.
Parametry: • Symbol země: cz. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 3,1 x
1,7. • Šířka (cm): 3,1. • Výška (cm): 1,7.

Název: Odznak Český lev - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/odznak-cesky-lev-stribrny/
Kód zboží: 271
Popis: Kovový odznak se symbolem Českého lva. Materiál zinková slitina
s povrchovou úpravou.
Parametry: • Symbol země: cz. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 2,7 x
3,1. • Šířka (cm): 2,7. • Výška (cm): 3,1.

Název: Kravatová spona Český lev - zlatá
Odkaz: https://armik.cz/kravatova-spona-cesky-lev-zlata/
Kód zboží: 275
Popis: Kravatová spona s motivem Českého lva. Dodávaná v plastové
krabičce. Rozměry: spona: délka cca 6 cm, šířka 0,5 cm odznak: cca 1,5 x
1,6 cm
Parametry: • Materiál: kov. • Rozměry (cm): 6 x 0,5. • Délka - celková (cm):
6. • Symbol země: cz. • Země výroby: cz.

Název: Kravatová spona Český lev - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/kravatova-spona-cesky-lev-stribrna/
Kód zboží: 276
Popis: Kravatová spona s motivem Českého lva. Dodávaná v plastové
krabičce. Rozměry: spona: délka cca 6 cm, šířka 0,5 cm odznak: cca 1,5 x
1,6 cm
Parametry: • Materiál: kov. • Rozměry (cm): 6 x 0,5. • Délka - celková (cm):
6. • Symbol země: cz. • Země výroby: cz.

https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-pravda-vitezi-zlaty/
https://armik.cz/odznak-cesky-lev-stribrny/
https://armik.cz/kravatova-spona-cesky-lev-zlata/
https://armik.cz/kravatova-spona-cesky-lev-stribrna/


Název: Přívěsek kovový s otvírákem HASIČI - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-hasici-stribrny/
Kód zboží: 288
Popis: Praktický patentovaný otvírák ve tvaru pivní láhve s klíčovým
kroužkem. Originální kousek! Velikost cca 5,5 cm + klíčový kroužek.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 1 x 5,5. • Šířka (cm): 5,5. •
Výška (cm): 1,5. • Materiál: kov.

Název: Přívěsek kovový s otvírákem POLICIE - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-policie-stribrny/
Kód zboží: 289
Popis: Praktický patentovaný otvírák ve tvaru pivní láhve s klíčovým
kroužkem. Originální kousek! Velikost cca 5,5 cm + klíčový kroužek.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 1 x 5,5. • Šířka (cm): 5,5. •
Výška (cm): 1,5. • Materiál: kov.

Název: Přívěsek kovový s otvírákem POLÍCIA - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-policia-stribrny/
Kód zboží: 290
Popis: Praktický patentovaný otvírák ve tvaru pivní láhve s klíčovým
kroužkem. Originální kousek! Velikost cca 5,5 cm + klíčový kroužek.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 1 x 5,5. • Šířka (cm): 5,5. •
Výška (cm): 1,5. • Materiál: kov.

Název: Přívěsek kovový s otvírákem MĚSTSKÁ POLICIE - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-mestska-policie-
stribrny/
Kód zboží: 291
Popis: Praktický patentovaný otvírák ve tvaru pivní láhve s klíčovým
kroužkem. Originální kousek! Velikost cca 5,5 cm + klíčový kroužek.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 1 x 5,5. • Šířka (cm): 5,5. •
Výška (cm): 1,5. • Materiál: kov.

Název: Přívěsek kovový s otvírákem Hvězda života - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-hvezda-zivota-
stribrny/
Kód zboží: 292
Popis: Praktický patentovaný otvírák ve tvaru pivní láhve s klíčovým
kroužkem. Originální kousek! Velikost cca 5,5 cm + klíčový kroužek.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 1 x 5,5. • Šířka (cm): 5,5. •

https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-hasici-stribrny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-policie-stribrny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-policia-stribrny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-mestska-policie-stribrny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-hvezda-zivota-stribrny/


Výška (cm): 1,5. • Materiál: kov.

Název: Přívěsek kovový Hasiči Praga V3S - červený
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-praga-v3s-cerveny/
Kód zboží: 296
Popis: Exklusivní hasičský přívěšek na klíče. Ručně barvený pod lupou.
Trvanlivá povrchová úprava nikl. Přívěšek je přelitý vrstvou epoxidové
pryskyřice pro zvýšenou oděruschopnost. Barva dle originální hasičské
předlohy.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 6. • Šířka (cm): 6. •
Výška (cm): 4. • Materiál: kov. • Symbol země: cz.

Název: Přívěsek kovový Hasiči Avia - červený
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-avia-cerveny/
Kód zboží: 297
Popis: Exklusivní hasičský přívěšek na klíče. Ručně barvený pod lupou.
Trvanlivá povrchová úprava nikl. Přívěšek je přelitý vrstvou epoxidové
pryskyřice pro zvýšenou oděruschopnost. Barva dle originální hasičské
předlohy.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 6. • Šířka (cm): 6. •
Výška (cm): 4. • Materiál: kov. • Symbol země: cz.

Název: Přívěsek kovový Hasiči Tatra 148 - červený
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-tatra-148-cerveny/
Kód zboží: 298
Popis: Exklusivní hasičský přívěšek na klíče. Ručně barvený pod lupou.
Trvanlivá povrchová úprava nikl. Přívěšek je přelitý vrstvou epoxidové
pryskyřice pro zvýšenou oděruschopnost. Barva dle originální hasičské
předlohy.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 6. • Šířka (cm): 6. •
Výška (cm): 4. • Materiál: kov. • Symbol země: cz.

Název: Přívěsek kovový Hasiči Tatra 815 - červený
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-tatra-815-cerveny/
Kód zboží: 299
Popis: Exklusivní hasičský přívěšek na klíče. Ručně barvený pod lupou.
Trvanlivá povrchová úprava nikl. Přívěšek je přelitý vrstvou epoxidové
pryskyřice pro zvýšenou oděruschopnost. Barva dle originální hasičské
předlohy.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 6. • Šířka (cm): 6. •
Výška (cm): 4. • Materiál: kov. • Symbol země: cz.

https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-praga-v3s-cerveny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-avia-cerveny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-tatra-148-cerveny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-tatra-815-cerveny/


Název: Přívěsek kovový Hasiči CAS Liaz 101 - červený
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-cas-liaz-101-cerveny/
Kód zboží: 301
Popis: Exklusivní hasičský přívěšek na klíče. Ručně barvený pod lupou.
Trvanlivá povrchová úprava nikl. Přívěšek je přelitý vrstvou epoxidové
pryskyřice pro zvýšenou oděruschopnost. Barva dle originální hasičské
předlohy.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 6. • Šířka (cm): 6. •
Výška (cm): 4. • Materiál: kov. • Symbol země: cz.

Název: Přívěsek kovový Hasiči Mates - červený
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-mates-cerveny/
Kód zboží: 302
Popis: Exklusivní hasičský přívěšek na klíče. Ručně barvený pod lupou.
Trvanlivá povrchová úprava nikl. Přívěšek je přelitý vrstvou epoxidové
pryskyřice pro zvýšenou oděruschopnost. Barva dle originální hasičské
předlohy.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 6. • Šířka (cm): 6. •
Výška (cm): 4. • Materiál: kov. • Symbol země: cz.

Název: Přívěsek kovový Hasiči Škoda Octavia - červený
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-skoda-octavia-cerveny/
Kód zboží: 303
Popis: Exklusivní hasičský přívěšek na klíče. Ručně barvený pod lupou.
Trvanlivá povrchová úprava nikl. Přívěšek je přelitý vrstvou epoxidové
pryskyřice pro zvýšenou oděruschopnost. Barva dle originální hasičské
předlohy.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 6. • Šířka (cm): 6. •
Výška (cm): 4. • Materiál: kov. • Symbol země: cz.

Název: Přívěsek kovový Hasiči Škoda S1203 - červený
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-skoda-s1203-cerveny/
Kód zboží: 304
Popis: Exklusivní hasičský přívěšek na klíče. Ručně barvený pod lupou.
Trvanlivá povrchová úprava nikl. Přívěšek je přelitý vrstvou epoxidové
pryskyřice pro zvýšenou oděruschopnost. Barva dle originální hasičské
předlohy.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 6. • Šířka (cm): 6. •
Výška (cm): 4. • Materiál: kov. • Symbol země: cz.

https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-cas-liaz-101-cerveny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-mates-cerveny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-skoda-octavia-cerveny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-skoda-s1203-cerveny/


Název: Přívěsek kovový Hasiči Ford Transit - červený
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-ford-transit-cerveny/
Kód zboží: 305
Popis: Exklusivní hasičský přívěšek na klíče. Ručně barvený pod lupou.
Trvanlivá povrchová úprava nikl. Přívěšek je přelitý vrstvou epoxidové
pryskyřice pro zvýšenou oděruschopnost. Barva dle originální hasičské
předlohy.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 6. • Šířka (cm): 6. •
Výška (cm): 4. • Materiál: kov. • Symbol země: cz.

Název: Odznak (pins) Městská policie 1,6 cm - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/odznak-pins-mestska-policie-1-6-cm-stribrny/
Kód zboží: 340
Popis: Originální odznak. Ručně barvený pod lupou. Trvanlivá povrchová
úprava nikl. Zapínání na hřebík puzetou (US PATENT). Barva dle originální
předlohy.
Parametry: • Symbol země: cz. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 1,6 x
2. • Šířka (cm): 1,6. • Výška (cm): 2. • Materiál: kov.

Název: Magnet Hasiči Praga V3S - červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-hasici-praga-v3s-cerveny/
Kód zboží: 346
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: cz.

Název: Magnet Hasiči Tatra 148 - červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-hasici-tatra-148-cerveny/
Kód zboží: 348
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: cz.

Název: Magnet Hasiči Škoda S1203 - červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-hasici-skoda-s1203-cerveny/
Kód zboží: 353
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.

https://armik.cz/privesek-kovovy-hasici-ford-transit-cerveny/
https://armik.cz/odznak-pins-mestska-policie-1-6-cm-stribrny/
https://armik.cz/magnet-hasici-praga-v3s-cerveny/
https://armik.cz/magnet-hasici-tatra-148-cerveny/
https://armik.cz/magnet-hasici-skoda-s1203-cerveny/


Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: cz.

Název: Magnet Hasiči IFA W50 C - červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-hasici-ifa-w50-c-cerveny/
Kód zboží: 355
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: de.

Název: Magnet Hasiči Robur Fuerwehr 1 - červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-hasici-robur-fuerwehr-1-cerveny/
Kód zboží: 356
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: de.

Název: Magnet Hasiči Robur Fuerwehr 2 - červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-hasici-robur-fuerwehr-2-cerveny/
Kód zboží: 357
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: de.

Název: Magnet Hasiči Trabant Fuerwehr - červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-hasici-trabant-fuerwehr-cerveny/
Kód zboží: 358
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: de.

Název: Magnet Hasiči Barkas Fuerwehr - červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-hasici-barkas-fuerwehr-cerveny/
Kód zboží: 359
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.

https://armik.cz/magnet-hasici-ifa-w50-c-cerveny/
https://armik.cz/magnet-hasici-robur-fuerwehr-1-cerveny/
https://armik.cz/magnet-hasici-robur-fuerwehr-2-cerveny/
https://armik.cz/magnet-hasici-trabant-fuerwehr-cerveny/
https://armik.cz/magnet-hasici-barkas-fuerwehr-cerveny/


Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: de.

Název: Magnet Záchranáři Volkswagen - žlutý-červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-zachranari-volkswagen-zluty-cerveny/
Kód zboží: 360
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: cz.

Název: Magnet Záchranáři Mercedes Benz - žlutý-červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-zachranari-mercedes-benz-zluty-cerveny/
Kód zboží: 361
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: cz.

Název: Magnet Záchranáři Škoda S1203 - bílý-červený
Odkaz: https://armik.cz/magnet-zachranari-skoda-s1203-bily-cerveny/
Kód zboží: 362
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: cz.

Název: Magnet Policie Škoda VB - žlutý-bílý
Odkaz: https://armik.cz/magnet-policie-skoda-vb-zluty-bily/
Kód zboží: 363
Popis: Magnetické odznaky na lednici jsou určeny především pro děti.
Potěší však i velké kluky. Magnetický odznak má velikost cca 7 cm.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 4 x 7. • Šířka (cm): 7. •
Výška (cm): 4. • Symbol země: cz.

Název: Kravatová spona a manžetové knoflíky Český lev v krabičce - zlatá

https://armik.cz/magnet-zachranari-volkswagen-zluty-cerveny/
https://armik.cz/magnet-zachranari-mercedes-benz-zluty-cerveny/
https://armik.cz/magnet-zachranari-skoda-s1203-bily-cerveny/
https://armik.cz/magnet-policie-skoda-vb-zluty-bily/


Odkaz: https://armik.cz/kravatova-spona-manzetove-knofliky-cesky-lev-v-
krabicce-zlata/
Kód zboží: 414
Popis: Sada kravatové spony a manžetových knoflíčků s motivem
Českého lva. Dárková krabička se sametovým povrchem je součástí
balení. Rozměry: spona: délka cca 6 cm, šířka 0,5 cm odznak: cca 1,5 x
1,6 cm manžetové knoflíčky: cca 1,5 x 1,6 cm
Parametry: • Materiál: kov. • Rozměry (cm): 6 x 0,5. • Délka - celková (cm):
6. • Symbol země: cz. • Země výroby: cz.

Název: Odznak (pins) Včelaři 1,6 cm - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-pins-vcelari-1-6-cm-zlaty/
Kód zboží: 47
Popis: Originální odznak. Zapínání na hřebík puzetou (US PATENT).
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 1,6 x 1,6. • Šířka (cm): 1,6.
• Výška (cm): 1,6. • Materiál: kov.

Název: Odznak Český lev - stříbrný-šedý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-cesky-lev-stribrny-sedy/
Kód zboží: 482
Popis: Kovový odznak se symbolem Českého lva. Materiál zinková slitina
s povrchovou úpravou.
Parametry: • Symbol země: cz. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 2,7 x
3,1. • Šířka (cm): 2,7. • Výška (cm): 3,1.

Název: Odznak Český lev - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-cesky-lev-zlaty/
Kód zboží: 483
Popis: Kovový odznak se symbolem Českého lva. Materiál zinková slitina
s povrchovou úpravou.
Parametry: • Symbol země: cz. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 2,7 x
3,1. • Šířka (cm): 2,7. • Výška (cm): 3,1.

Název: Kravatová spona Český lev v dárkové krabičce - zlatá
Odkaz: https://armik.cz/kravatova-spona-cesky-lev-v-darkove-krabicce-
zlata/
Kód zboží: 496
Popis: Kravatová spona s motivem Českého lva. Dárková krabička se
sametovým povrchem je součástí balení. Rozměry: spona: délka cca 6 cm,
šířka 0,5 cm odznak: cca 1,5 x 1,6 cm

https://armik.cz/kravatova-spona-manzetove-knofliky-cesky-lev-v-krabicce-zlata/
https://armik.cz/odznak-pins-vcelari-1-6-cm-zlaty/
https://armik.cz/odznak-cesky-lev-stribrny-sedy/
https://armik.cz/odznak-cesky-lev-zlaty/
https://armik.cz/kravatova-spona-cesky-lev-v-darkove-krabicce-zlata/


Parametry: • Materiál: kov. • Rozměry (cm): 6 x 0,5. • Délka - celková (cm):
6. • Symbol země: cz. • Země výroby: cz.

Název: Odznak (pins) Křesťanská rybička - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/odznak-pins-krestanska-rybicka-stribrny/
Kód zboží: 515
Popis: Originální odznak. Zapínání na hřebík puzetou (US PATENT).
Parametry: • Země výroby: cz. • Materiál: kov.

Název: Přívěsek kovový s otvírákem POLIZEI - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-polizei-stribrny/
Kód zboží: 550
Popis: Praktický patentovaný otvírák ve tvaru pivní láhve s klíčovým
kroužkem. Originální kousek! Velikost cca 5,5 cm + klíčový kroužek.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 1 x 5,5. • Šířka (cm): 5,5. •
Výška (cm): 1,5. • Materiál: kov.

Název: Přívěsek kovový s otvírákem FUERWEHR - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-fuerwehr-stribrny/
Kód zboží: 551
Popis: Praktický patentovaný otvírák ve tvaru pivní láhve s klíčovým
kroužkem. Originální kousek! Velikost cca 5,5 cm + klíčový kroužek.
Parametry: • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 1 x 5,5. • Šířka (cm): 5,5. •
Výška (cm): 1,5. • Materiál: kov.

Název: Odznak (pins) Městská policie 2,6 cm - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-pins-mestska-policie-2-6-cm-zlaty/
Kód zboží: 59
Popis: Originální odznak. Ručně barvený pod lupou. Zapínání na hřebík
puzetou (US PATENT).
Parametry: • Symbol země: cz. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 2,2 x
2,6. • Šířka (cm): 2,2. • Výška (cm): 2,6. • Materiál: kov.

Název: Skleněné srdíčko s odznakem Hasiči - červené
Odkaz: https://armik.cz/sklenene-srdicko-s-odznakem-hasici-cervene/
Kód zboží: 65
Popis: Skleněné srdíčko hasiči je ideálním dárkem pro ty, které nosíte ve
svém srdci. Srdíčko je určené k zavěšení jako ozdoba nejenom na vánoční
stromeček. Materiál: sklo s ručně nanášeným sametem, kovový odznak

https://armik.cz/odznak-pins-krestanska-rybicka-stribrny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-polizei-stribrny/
https://armik.cz/privesek-kovovy-s-otvirakem-fuerwehr-stribrny/
https://armik.cz/odznak-pins-mestska-policie-2-6-cm-zlaty/
https://armik.cz/sklenene-srdicko-s-odznakem-hasici-cervene/


Parametry: • Symbol země: cz. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 5,5 x
7. • Šířka (cm): 5,5. • Výška (cm): 7. • Materiál: sklo, samet.

Název: Odznak Český lev s vlajkou
Odkaz: https://armik.cz/odznak-cesky-lev-s-vlajkou/
Kód zboží: 85
Popis: Kovový odznak s českou vlajkou a symbolem Českého lva
uprostřed.
Parametry: • Symbol země: cz. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 2,2 x
1,8. • Šířka (cm): 2,2. • Výška (cm): 1,8.

Název: Odznak SDH Český lev s vlajkou
Odkaz: https://armik.cz/odznak-sdh-cesky-lev-s-vlajkou/
Kód zboží: 86
Popis: Kovový odznak SDH s českou vlajkou a symbolem Českého lva
uprostřed.
Parametry: • Symbol země: cz. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 3,7 x
3,5. • Šířka (cm): 3,7. • Výška (cm): 3,5.

Název: Přívěsek kovový SDH Český lev s vlajkou
Odkaz: https://armik.cz/privesek-kovovy-sdh-cesky-lev-s-vlajkou/
Kód zboží: 87
Popis: Kovový odznak SDH s českou vlajkou a symbolem Českého lva
uprostřed. Vyrobený jako přívěsek na klíče. Výška je měřena bez řetízku,
jen výška odznaku.
Parametry: • Symbol země: cz. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 3,7 x
4. • Šířka (cm): 3,7. • Výška (cm): 4. • Materiál: kov.

Název: Kalhotky dámské Hasiči - černé
Odkaz: https://armik.cz/kalhotky-damske-hasici-cerne/
Kód zboží: KALHOTKY-HASICI
Velikost: S, M, L, XL
Popis: Krásná tanga s nápisem "HASIČI" pro vaši slečnu nebo manželku.
Udělejte jí radost tímto dárkem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Kalhotky dámské Policie - černé
Odkaz: https://armik.cz/kalhotky-damske-policie-cerne/
Kód zboží: KALHOTKY-POLICIE

https://armik.cz/odznak-cesky-lev-s-vlajkou/
https://armik.cz/odznak-sdh-cesky-lev-s-vlajkou/
https://armik.cz/privesek-kovovy-sdh-cesky-lev-s-vlajkou/
https://armik.cz/kalhotky-damske-hasici-cerne/
https://armik.cz/kalhotky-damske-policie-cerne/


Velikost: S, M, L, XL
Popis: Krásná tanga s nápisem "POLICIE" pro vaši slečnu nebo manželku.
Udělejte jí radost tímto dárkem.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Trenýrky s nápisem Hasiči - černé
Odkaz: https://armik.cz/trenyrky-s-napisem-hasici-cerne/
Kód zboží: TRENYRKY-HASICI
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Krásné trenýrky s nápisem HASIČI.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

Název: Trenýrky s nápisem Policie - černé
Odkaz: https://armik.cz/trenyrky-s-napisem-policie-cerne/
Kód zboží: TRENYRKY-POLICIE
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Krásné trenýrky s nápisem POLICIE.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna.

https://armik.cz/trenyrky-s-napisem-hasici-cerne/
https://armik.cz/trenyrky-s-napisem-policie-cerne/

	Katalog zboží LF

